
UCHWAŁA NR IX/87/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/577/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 sierpnia 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, logopedów, doradców zawodowych oraz innych 

nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.,poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LIV/577/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, logopedów, doradców 
zawodowych oraz innych nauczycieli, w następujący sposób:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
"w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, 
logopedów, doradców zawodowych, nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego oraz innych nauczycieli."
2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIV/577/18 z dnia 9 sierpnia 2018 roku Rady Miejskiej 

w Wyszkowie, otrzymuje brzmienie:
"Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, terapeutów 

pedagogicznych, logopedów, doradców zawodowych, nauczycieli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego oraz 
innych nauczycieli we wszystkich typach szkół, przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wyszków.

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. pedagog, psycholog, terapeuta pedagogiczny, logopeda, doradca 
zawodowy, nauczyciel pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze, zatrudniony w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej i innej formie wychowania 
przedszkolnego

22

."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 24B36590-4294-47CF-A642-92FB40C23E93. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.
  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 24B36590-4294-47CF-A642-92FB40C23E93. Podpisany Strona 2




